D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-M
B

er
t
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. MBK67221025/01
= 2/2-Wege Motorregelventil, stetige Regelung, GGG-40, Metall / PTFE, 24V AC, Antrieb 21, DN 25
5. Stelle
Dichtungswerkstoff
4. Stelle
Gehäusewerkstoff
1. - 3. Stelle
Produkt
MBA = Motorregelnadelventil
     AUF / ZU- Regelung
MBK = Motorregelnadelventil
    stetige Regelung
6 = GGG 40.3 7 = Metall / PTFE
6.  Stelle
Anschlussspannung
2   =   24V AC/DC
6   =   230V 50Hz
7. + 8.  Stelle
Antriebsgröße
8. - 10. (11.) Stelle
Anschlußgröße
015.1 = DN 15
015.2 = DN 15
015.3 = DN 15
015.4 = DN 15
015.5 = DN 15
020    = DN 20
025    = DN 25
032    = DN 32
040    = DN 40
050    = DN 50
065    = DN 65
080    = DN 80
100    = DN 100
Kv-Wert
[m³/h]
   0,63
   1
   1,6
    2,5
    4
    6,3
  10
  16
  25
  40
  63
100
145
Andere Anschlußgrößen auf
Anfrage.
12. - 20. Stelle
Zusatzausstattungen
Andere Werkstoffe, zusätzliche Endschalter, Potentiometer, sowie Zusatzausstattungen auf Anfrage.
12. - 14. (13. - 15.) Stelle
Steuersignal
/01 = 1 ... 20mA
    0,5 ... 10V
/04 = 4 ... 20mA
    2 ... 10V
Antrieb Leistungsaufnahme Laufzeit Stell-
kraft
AUF-ZU
Regelung
STETIGE
Reglung
[VA] [VA] [s/mm] [N]
21 4,5 5 7,5 1000
23 5,5 10 4 2000
Ordering example: z.B. MBK67221025/01
= 2/2- motor control valve, continuous control, GGG-40, metal / PTFE, 24V AC, actuator 21, connection size DN 25
5. Digit
Seals material
4. Digit
Body material
1. - 3. Digit
Product
MBA = Motor control valve
     open-close control
MBK = Motor control valve
    continuous control
6 = GGG 40.3 7 = Metal / PTFE
6.  Digit
Voltage
2   =   24V AC/DC
6   =   230V 50Hz
7. + 8.  Digit
Actuator size
8. - 10. (11.) Digit
Connection size
015.1 = DN 15
015.2 = DN 15
015.3 = DN 15
015.4 = DN 15
015.5 = DN 15
020    = DN 20
025    = DN 25
032    = DN 32
040    = DN 40
050    = DN 50
065    = DN 65
080    = DN 80
100    = DN 100
Kv-value
[m³/h]
   0,63
   1
   1,6
    2,5
    4
    6,3
  10
  16
  25
  40
  63
100
145
Other connection sizes on
request
12. - 20. Digit
Options
Other materials, additional limit switches, potentiometer and other options on request.
12. - 14. (13. - 15.) Digit
Control signal
/01 = 1 ... 20mA
    0,5 ... 10V
/04 = 4 ... 20mA
    2 ... 10V
Actuator Power consumption Operating
time
Positioning
force
open-close-
control
continuous
control
[VA] [VA] [s/mm] [N]
21 4,5 5 7,5 1000
23 5,5 10 4 2000